## AFFIRMATIVA.

*Sincera doctrina piarum Ecclesiarum, utrique commemorato errori opposita.*

I. *Ad refellendum utrumque errorem, credimus, docemus et confitemur unanimiter, quod Christus vere sit nostra justitia, sed tamen neque secundum solam divinam naturam, neque secundum solam humanam naturam: sed totus Christus, secundum utramque naturam, in sola videlicet obedientia sua, quam Patri ad mortem usque absolutissimam Deus et homo prestitit, eaque nobis peccatorum omnium remissionem et vitam aeternam promeruit. Sicut scriptum est: 'Sicut per inobedientiam unius hominis peccatores constituti sunt multi: ita et per unius obedientiam justii constituentur multi' (Rom. v. 19).*

II. *Credimus igitur, docemus et confitemur, hoc ipsum nostram esse coram Deo justitiam, quod*

pared with that Godhead thus indwelling by faith, are like one drop of water compared with the broad sea. Against this opinion others, indeed, have asserted that Christ is our righteousness before God, only according to his human nature.

## AFFIRMATIVE.

*The sound doctrine of godly churches opposed to both of the fore-mentioned errors.*

I. To overthrow both errors we unanimously believe, teach, and confess that Christ is truly our righteousness, but yet neither according to the divine nature alone, nor according to the human nature alone, but the whole Christ according to both natures, to wit: in his sole, most absolute obedience which he rendered to the Father even unto death, as God and man, and thereby merited for us the remission of all our sins and eternal life. As it is written: 'As by one man's disobedience many were made sinners, so by the obedience of one shall many be made righteous' (Rom. v. 19).

II. We believe, therefore, teach, and confess that this very thing is our righteousness before God, name-

*Dominus nobis peccata remittit, ex mera gratia, absque ullo respectu precedentium, presentium, aut consequentium nostrorum operum, dignitatis, aut meriti. Ille enim donat atque imputat nobis justitiam obedientie Christi; propter eam justitiam a Deo in gratiam recipimur, et justi reputamur.*

III. *Credimus etiam, docemus et confitemur, solam fidem esse illud medium et instrumentum, quo Christum Salvatorem, et ita in Christo justitiam illam, que coram judicio Dei consistere potest, apprehendimus: propter Christum enim fides illa nobis ad justitiam imputatur (Rom. iv. 5).*

IV. *Credimus præterea, docemus et confitemur, fidem illam justificantem non esse nudam notitiam historię de Christo, sed ingens atque tale Dei donum, quo Christum, Redemptorem nostrum, in verbo Evangelii recte agnoscimus, ipsique confidimus: quod videlicet propter solam ipsius obedientiam, ex gratia, remissionem peccatorum habeamus, sancti et justi coram Deo Patre reputemur, et æternam salutem consequamur.*